
 

 
KONTAKTUJ NÁS A NASTARTUJ SVOU KARIÉRU! 

DICOM, s.r.o. 

Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště 
Tel.: 

E-mail: 
+420 572 522 833 

info@dicom.cz 
  

www.dicom.cz 

 

VÝVOJOVÉ CENTRUM 
TAKTICKÝCH KOMUNIKACÍ 

JOINT VENTURE SPOLEČNOSTÍ 
ROHDE & SCHWARZ A MESIT 

Od roku 1993 vyvíjíme v rámci koncernu MESIT taktická komunikační zařízení splňující nejpřísnější světové  

předpisy a normy v oboru včetně bezpečnostní certifikace NATO. Opíráme se o společnost Rohde & Schwarz,  

která dodává špičková zařízení ozbrojeným silám po celém světě.  

NABÍZÍME:  PLACENÉ A ODBORNĚ VEDENÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE, 
STÁŽE A ZAMĚSTNÁNÍ 

▶ Pro zájemce o nezávaznou spolupráci – poznáme se a budeme se těšit na další setkání 

▶ Dle Vašeho zájmu se domluvíme na výběru a rozsahu práce v oblastech: 

 ▶ Automatického testování RF parametrů 

 ▶  Embedded programování 

 ▶ Testování moderních audio kodeků a zpracování řečových signálů 

 ▶ Vývoje algoritmů digitálního zpracování signálů v komunikačních systémech 

 

01 STÁŽE 

02 DIPLOMOVÉ/BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 03
2 

ZAMĚSTNÁNÍ 

 Vybraná zadání lze řešit i v rozsahu VŠ závěrečné práce 

  Obecná témata:  

  Modelování a analýza anténních systémů 

  Pokročilé metody kanálového kódování 

  Vybrané aplikace strojového učení 

 Vyvíjíme kompletní produkt a hledáme nové kolegy 

 Možnost vyzkoušet více činností 

  Od vývoje SW až po tvorbu HW 

  Výběr pracovní činnosti dle vlastního zájmu 

 Máme pracoviště v Praze 6 a v Uherském Hradišti 

 Navštivte náš web a zjistěte více 

 


